ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ _______________ 2012 г. № _________

МОСКВА
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ФЕДЕРАЛЬНУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИИ (2010 - 2015 ГОДЫ)»
Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:
утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в федеральную целевую программу «Развитие транспортной системы России (2010 - 2015 годы)», утвержденную постановлением Правительства Российской Федерации от 5 декабря 2001 г. № 848 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, № 51, ст. 4895; 2004, № 44, ст. 4362; 2006, № 18, ст. 2031, № 30, ст. 3387; 2007, № 29, ст. 3713; 2008, № 17, ст. 1879, № 29 (ч. I), ст. 3510; 2009, № 13, ст. 1553, № 46, ст. 5485, № 52 (1 ч.), ст. 6567; 2010, № 18, ст. 2246, № 44, ст. 5690, № 52 (ч. 1), ст. 7133; 2011, № 3, ст. 538, № 17, ст. 2426, № 46, ст. 6509; 2012, № 13, ст. 1514).
Председатель Правительства

     Российской Федерации

                  Д. Медведев